
 

*Üyelerimiz her bir uygulamalı bilgi ve beceri ders muafiyeti karşılığında 25 £ ödemektedir. Bu 

muafiyet ücreti, kaydolduktan sonra alacakları ilk ders ücreti ile birlikte ödenecektir. 

**TÜRMOB ve ACCA Arasındaki Geçiş Sözleşmesi gereği üyelerimiz için İleri Vergilendirme 

(ATX) sınavına girme zorunluluğu bulunmamaktadır. 

 

ACCA RUHSATLANDIRMA 

ÜCRETLERİ 

İNDİRİMSİZ TUTAR 

 

MART 2025’E 

KADAR ÖDENECEK 

TUTAR 

İLK KAYIT ÜCRETİ £ 89 £ 40 

ETİK MODÜLÜ ÜCRETİ £  79 £  79 

YILLIK ÖĞRENCİLİK AİDATI £ 134 £ 107 

DERS 

 

UYGULAMALI 

BİLGİ VE 

BECERİ 

DERSLERİ 

 

DERS 
STANDART 

BAŞVURU 

GEÇ 

BAŞVURU 

TÜRMOB 

ÜYELERİNE ÖZEL 

FİYAT 

BT £ 86 £ 86 
£ 25 (Muafiyet 

Ücreti*) 

MA £ 86 £ 86 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

FA £ 86 £ 86 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

LW £  150 £  385 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

PM £  150 £  385 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

TX £  150 £  385 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

FR £  150 £  385 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

AA £  150 £  385 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

FM £  150 £  385 £ 25 (Muafiyet Ücreti) 

MESLEKİ 

DERSLER - 

ZORUNLU 

SBL £  266 £  440 £  266 

SBR £  196 £  440 £  196 

MESLEKİ 

DERSLER – 

SEÇMELİ (2 

ADET) 

(Üyelerimiz 

yalnızca 1 

seçmeli ders 

alacaktır) 

AFM £  196 £  440 £  196 

APM £  196 £  440 £  196 

ATX £  196 £  440 £  196** 

AAA £  196 £  440 £  196 

TOPLAM £  2.314 £  4.630 £  1.109 


